АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июня 2022 года №602

О внесении изменений в постановление

Администрации Мантуровского района Курской области

от 12.03.2018г. №152 «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Мантуровского района Курской области» (в редакции Постановления Администрации Мантуровского района Курской области №137 от 14.03.2019 г.,

№7 от 17.01.2020 г., №176 от 19.03.2020г., №471 от 26.08.2020г.)

В целях повышения безопасности дорожного движения на территории Мантуровского района Курской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 10.12.1995г. №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» Администрация Мантуровского района Курской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 2 к постановлению Администрации Мантуровского района Курской области от 12.03.2018г. №152 «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Мантуровского района Курской области» (в редакции Постановления Администрации Мантуровского района Курской области №137 от 14.03.2019 г., №7 от 17.01.2020 г., №176 от 19.03.2020г., №471 от 26.08.2020г.) изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Мантуровского района Н.И. Жилина.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мантуровского района
Курской области

С.Н. Бочаров

Утвержден

постановлением Администрации

Мантуровского района Курской области

от 23 июня  2022 г. №602

Приложение 2

к постановлению Администрации

Мантуровского района Курской области

№ 152 от 12.03.2018 г.
Состав комиссии по безопасности дорожного движения на территории Мантуровского района Курской области

Председатель комиссии:

Бочаров С.Н. - Глава Администрации Мантуровского района Курской области

Заместитель председателя комиссии:

Астахов Д.С. - Заместитель Главы Администрации Мантуровского района Курской области

Секретарь комиссии:

Черенкова С.И. - главный специалист-эксперт отдела архитектуры, градостроительства и ЖКХ Администрации Мантуровского района Курской области (по согласованию)

Члены комиссии:

1. Богатырев А.П. - начальник ОГИБДД Отд МВД России по Мантуровскому району Курской области (по согласованию)

2. Афанасьев А.Н.- старший государственный инженер-инспектор инспекции гостехнадзора территориального отдела №8 «Тим» Курской области (по согласованию)

3. Дорохова М.А. - начальник отдела архитектуры, градостроительства и ЖКХ Администрации Мантуровского района Курской области

4. Бабенков Е.А. - начальник отдела ГО и ЧС Администрации Мантуровского района Курской области

5. Фурцева Л.А. - начальник управления финансов Администрации Мантуровского района Курской области

6. Голенищев Б.Д.- и.о. начальника управления образования Администрации Мантуровского района Курской области

7. Стародубцев В.Л. - руководитель Мантуровского участка АО «Тимское ДРСУ №3» (по согласованию)

8. Главы муниципальных образований (по согласованию).